ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

Số: 167/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc vi phạm hành chính đối với hành vi không chấp hành

các biện pháp phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm

Căn cứ Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam thông báo về hành vi vi phạm

hành chính đối với:

- Bà Nguyễn Thị Ba - sinh năm 1961.

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Thạnh Mỹ, xã Tân Thành, huyện Hàm Thuận

Nam, tỉnh Bình Thuận.

- Về việc vi phạm hành chính đối với “hành vi không chấp hành các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm theo yêu cầu của cơ quan, tổ chức có

thẩm quyền” được quy định tại Khoản 2, Điều 14 thuộc Nghị định 117/2020/NĐ-

CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ cụ thể như sau:

+ Vào lúc 16 giờ 00 phút đến 18 giờ 00 phút ngày 07/7/2021 ông Nguyễn

Hữu Cường công dân tỉnh Đồng Nai đến quán cà phê Anh Em do bà Nguyễn Thị

Ba làm chủ uống nước tại quán.

+ Do đó, hành vi này của bà Nguyễn Thị Ba - chủ quán cà phê Anh Em

không phù hợp với nội dung Công văn số 1376/UBND ngày 03/7/2021 của UBND

huyện Hàm Thuận Nam về việc tiếp tục triển khai các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh Covid-19.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam thông báo đến bà Nguyễn Thị Ba

được biết./.

Nơi nhận:
- CT.UBND huyện (b/c);

- TTYT huyện Hàm Thuận Nam;

- CT. UBND xã Tân Thành;

- Bà Nguyễn Thị Ba (thực hiện);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Ngọc Ảnh

		2021-07-12T17:15:36+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-12T17:15:57+0700
	Việt Nam
	Mai Thị Ngọc Ảnh<anhmtn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!